Explic. fol. 238r: Locus autem Lucae nequaquam intelligitur de gratia habituali. Et haec de hac difficultate et disputatione et misterii Incarnationis dispositione ad laudem omnipotentis Dei et Deiparae V. Mariae del Pilar, necnon Bernardi, Nicolai et Virginis del Portillo et Orosiae, quos patronos elegi anno 1616.

Fols. 239-240r: Index dubiorum quae traduntur in materia *De Incarnatione*.

240 folios. Papel. Siglo XVII. Enc. perg. 20,4 x 14,5 cm. En el tejuelo: *De charitate et Incarnatione*. En la primera hoja de guarda: *Atocha*.

77. PHILIPPUS HERNANDEZ DE MONREAL, O. S. A.

Sobre el A. cf. núm. 76.

De peccatis

Incip. fol. 1r: *Commentarii in primam 2ae. Sancti Thomae* (Quaestiones 71-87).

Quaestio 71: *De viciis et peccatis*. Art. primus: *Utrum vitium contrarietur virtuti*.

Inscriptio generalis huius materiae est de viciis et peccatis, circa quod est notandum quod non est idem peccatum et vitium, nam...

La última cuestión estudiada es la 87, art. 6: *Utrum aliquis puniatur pro peccatis alterius*, que termina en el fol. 274r: Ad leges civiles dico falsum esse imperatorum existimationem, quam capitulum *Vergentis* non approbat. d. refert. questio 88 de peccato veniali et mortali.

Fol. 275-276r: Index dubiorum huius tom*i*.

En el folio 141v se lee: Quaestio 76: De causis peccatorum in speciali incepta anno 1615 ab eodem magistro Philippo.

En el folio 193v al fin de la cuestión 79: Ad laudem omnipotentis Dei Patris et Filii et Spiritus Sancti necnon intemeratae Mariae del Portillo et sanctae Orosiae necnon beati Nicolai et Bernardi quos patronos elegi anno 1616.

El tratado *de peccato originali* está fechado a 15 de abril de 1616 (fol. 256).

276 folios. Papel. Siglo XVII. Enc. perg. En la primera hoja de guarda: *Atocha. De peccatis*. En el tejuelo: *De peccatis*.

78. FRANCISCUS PEREZ DE LA SERNA, O. P.

Fue adscrito al convento de San Esteban de Salamanca; en 1666 era regente en el colegio de San Gregorio de Valladolid y aún lo era en 1669. Todavía vivía en 1701, pero no el 29 de abril de 1703.

QUETIF-ECHARD, *Scriptores O. P.*, 2^a ed. curis et labore R. Coulon (París, 1910), fol. 13. Cita varias obras, pero no ésta.

De scientia Dei

Incip. fol. 1r (1^a mano): Tractatus *De scientia Dei* per Rmum. admodum patrem magistrum fratrem Franciscum Perez de la Serna, in collegio divi Gregorii Vallisoletano

meritissimum regentem anno Domini 1669 elaboratus et a me scriptus Dominico Pérez de Atocha.

Proemium (2^a mano): Titulus non procedit de scientia in stricta aceptione quatenus est specialis virtus intellectualis distincta a sapientia, intellectu, prudentia et arte, sed in lata aceptione...